bisuum fratrem uis frum  
quem tenet in uinculis  
hunc Benjamin. Ego autem  
quasi orbatus absque liberis ero.  
Substantia ergo uiri meura et pe-  
cuniam suppellectilem et Benjamin  
penderunt in aegyptum et habitant  
cum Joseph. Quos cum ille  
uideret et Benjamin simul; p-  
cepit dispergationem domus sua  
eius. Introitus uiros domum; &  
occidit uelimas et in sinu conu-  
ulsum, quod niam deus meum sunt  
commissum mihi. Fuit ille quod  
sibi fuerat inspiratum; & introdit  
uiros domum. Illi exhereditati  
runt meo. Propter pecuniam qua  
redimimus prius in sacris nostris